様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
　山県市長　　様

住所
氏名
電話番号

山県市狩猟免許取得助成金支給申請書

　山県市狩猟免許取得助成金事業実施要綱に基づく狩猟免許取得助成金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　支給を受けようとする助成金の額

金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

　（１）事業計画書兼事業実績書（様式第２号）

　（２）助成金対象経費に係る領収書の写し
　　　　　※狩猟免許申請に係る手数料、医師の診断書料、狩猟免許試験予備講習会受講料（テキスト代を含む。）、猟銃等講習会受講料、市猟友会新入会費（年会費は除く。）、銃及びわな購入のために必要な経費

　（３）狩猟免状の写し

　（４）納税証明書（市税の完納が確認できるもの）